

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Coordinamento PRIMO SETTORE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. nr. 55 del 16 Novembre 2011 e del REGISTRO GENERALE nr. 1618 del 22 NOV 2011

OGGETTO:

Liquidazione borsa di studio settembre/ottobre 2011 Praticante avvocato Dr.ssa Ronca Armida

A cura del Coordinatore del Primo Settore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 519/2010, 9/2011 e smi, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali, prot. n. 1831/2011, e smi, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Visto la delibera di Giunta Comunale nr. 173 del 09 giugno 2008 è stato approvato il Regolamento per la disciplina del funzionamento dell'Avvocatura Comunale;

Visti gli artt. 17 – 20 del Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Avvocatura comunale;

Visto l'art. 4 "Borsa di Studio" del Disciplinare per l'esercizio della pratica forense presso l'avvocatura comunale sottoscritto in data 15 febbraio 2010;

Vista la comunicazione del Responsabile Avvocatura comunale registrata agli atti prot. nr. 36775/2011 per la corresponsione del rateo di borsa di studio per il periodo 21 settembre 2011 – 31 ottobre 2011;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;

visto il regolamento di contabilità;

visto il vigente statuto comunale;

VISTO 1'art.107 del D. Lgs. 267/00;

DETERMINA

- (1) Liquidare al praticante avvocato dr.ssa Armida Ronca il rateo di borsa di studio per il periodo 21 settembre 31 ottobre 2011 per l'importo di € 250.00 al lordo delle ritenute di legge;
- (2) Di imputare la spesa di euro 250.00 sull'intervento 1010801/27.

IL RESPONSABILE DEL I^ SERVIZIO (Dr.ssa Maria/Velia PETRAGLIA)

IL RESPONSABILE & DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il <u>16.11.21</u>

prot. 41457

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal 22 NOV. 2011 al _____al

IL KESPONSABILE